capitur 5.6 prima & secūda quid sunt	9	ni	359
Resurrectio Domini ad quam spe- ciem referatur	9.12	Sacramenta non sunt tantum me- moriale & tessera, sed oppa- ris 380. omnia tribus rebus constat 368. sine verbo sunt cor- pus sine anima 366. usus eorum quos sit 361. vis eorum interior non pendet à signis 377. nec ab administrantis dignitate vel in- tentione 372.373.375	in Sacramentis tripliciter erratum 368.369
Resurrectio Christi & eius Passio sunt summa capita salutis	307	Salutis initium medium & finis à Domino	459
Resurrectio Domini multū à priorū resurrectione differt 14. pluribus testimonijs testata 55. testimonia quæ papa quōcūq; contigerunt 39. cur per Angelos primū pate- facta 61. cur gradatim patefa- cta 171. cur non palam Hiero- solyms	54	Sanctificatio non uno momento perficitur in nobis 21. 22. non tranquillat propriè conscientias 22	Sanctificari cibi quomodo dican- tur 239
Resurrectionis Christi dies & hora	26	Sanctorum viatorum exempla quo- usque imstanda	514
Resurrectio Christi quo sensu patri tribuatur	234	Sanguis Christi est solutio pœnæ nobis debite	389
Resurrectio nõ ademit Christo pro- prietates corporis	287	Sapientia humana mali hominis est pessimum instrumentum	183
Resurrectionis Dom. fruct ⁹	23.439	Sapientissimorum plerumque fa- cta stultissima	183
Resurrectionis priorū & impiorum differentia	10	Satisfactiones publicæ quæ	410
Resurrectionis ultima doctrina vul- go credita	232	411	
Rhetorices artificio non est locus in docendo verbo	206.247.248	Shamgaris vocatio ex bubulco	68
Romana Ecclesia non pōt esse uni- uersalis 323. nec est Ecclesia	330	Sholarum Christianarum insti- tutio	351
Romani Iudeorum perfidiam ulti- sunt	164	de Sholarum deprauatione admo- nitio	353
S		Schola Geneuensis	356
Sacerdotum Leuiticorum in veritate Domini sepelienda collatio cum Papiisticis	159.194	Scientia salutis unde haurienda 121.367	
Sacramentum quid significet	361	Scientia certa salutis requiritur in fidelibus 173. & quæ hic extrema	M. ij.
Sacramenta solus Deus potest in- stituere	368		
Sacramenta quinque inuecta in Ecclesiam 368. & ritus peregri-			

INDEX.

fugienda	173	plex	247
Scientiarum inutilium quantum studium	187	Sermones futiles condemnandi	176
Scripta patrum ut legenda	304	Seruare se & alios Timotheū qua- modo dicat Apostolus	382
Scripturarum auctoritas unde pē- deat.	218	Seruator Christus qualis agnosca- tur à Pontificijs	310.311
Sacræ scripturæ mirabiliter con- seruatae	352	Seruatorem oportuisse Hominem es- se ac Deum	222
in Scripturis querendus Deus	303	Signa & res signatae quomodo inter se cohereant	361.364.372
in Scripturis sacris solis Christus querendus	121	Signa distinguenda non separanda à rebus significatis	380
de Scripturarū obscuritate 303.304 unde Scripturarum obscuritas in plerisque	305	Signorum & rerum signatarum a- nalogia	365
Scripturas sacras ab omnibus oportet cognosci	212	cur Signis tribuatur nonnunquam nomē rei significata. & cōtra	381
Scripturas non iactare sed proferrē doctores oportet	224	Significatarum rerum distinctio 362.364	
Scripturæ sibi inuicem testimonium ferunt	298	an Simulatè aliquid faciendū	226
Scripturas sufficere ad seipsas ex- plicandas	303	Simulatio, dissimulatio & menda- cium quomodo differant	226
Securis supernatans	545.179	Simulatio & dissimulatio quomodo de Deo dicatur	227.228
Semipelagianorum error refutatur 301		Societatis humane officia non tol- luntur Euangelio	443
Sensus naturalis non potest cum fi- de conciliari	123.124	Solus occasus allegorica exposit.	237
Sensus humani impediunt rerum diuinarum apprehensionem	284	nihil Spirituale in homine regenito non mixtum carne	292
Sensus corporis opus habent ut sin- gulis momentis à Deo regatur	182	Spiritualis vita que dicatur	7.244
Sensus nostri mouentur ex Dei vo- luntate	242	Spiritualis Sancti Deitas asseritur .359	
an Sepulchro clauso Christus re- surrexit	44.48	Spiritus Sanctus vocatur promissū patris	358
Sepulturæ cura, cur propria fidelium 64. & qui ritus	65.66	Spiritus Sancti communicatio te- stimonium Deitatis filij	360
Sequi se Christus quomodo iubeat singulos	512	Spiritum Sanctum quomodo Chri- stus dederit Apostolis, & eun- dem iubeat expectare ipsos Hie- rosolymis	348
Sermo Christi & ratio docēdi sim-		Spiritus S. non est personis alliga- tus,